Выписка

из Протокола № 10
заседания Совета
Некоммерческого Партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                       25 декабря 2008 года
Повестка дня:

1. Избрание Председателя Совета НП «Первая Национальная».
2. Утверждение пилотного проекта сайта НП «Первая Национальная».

1. По первому вопросу «Избрание Председателя Совета НП «Первая Национальная» принято решение: избрать Председателем Совета НП «Первая Национальная» заслуженного строителя России Лапидуса Азария Абрамовича.
Полномочия по проведению заседания Совета НП «Первая Национальная» принял на себя Лапидус А.А.

2. По второму вопросу «Утверждение пилотного проекта сайта НП «Первая Национальная» принято решение: утвердить пилотный проект сайта НП «Первая Национальная» и обязать Председателя Совета Партнерства сообщить на следующем заседании Совета Партнерства об итогах реализации пилотного проекта.
Председатель Совета                                                                                                          А.А.Лапидус
Секретарь заседания                                                                                                        О.А.Фельдман
PAGE
2